
Delegacje z Landu Dolnej Austrii i powiatu Dingolfing - Landau w
Niemczech odwiedziły województwo podlaskie

Dobiegły końca wizyty oficjalne delegacji zagranicznych z partnerskich regionów w Województwie Podlaskim. Podczas
trzydniowej wizyty gościliśmy delegację z Landu Dolnej Austrii pod przewodnictwem Hansa Penza, Prezydenta Landtagu
oraz z Powiatu Dingolfing Landau w Niemczech pod przewodnictwem Heinricha Trappa, Starosty Powiatu.

Obie delegacje wzięły udział w IV Wschodnim Kongresie Gospodarczym. Starosta
Heinrich Trapp oraz członek delegacji austriackiej, Helmut Miernicki z Ecoplus business
agency wzięli udział w  panelu Przedsiębiorczość, współpraca gospodarcza, otoczenie
biznesu. W wystąpieniach przybliżyli doświadczenia swoich regionów w zakresie
rozwoju przedsiębiorczości, wskazując jednoznacznie na konieczność rozwoju edukacji
oraz współpracy biznesu z  nauką.

Marszałek Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński, dziękując delegacjom za
przybycie, podkreślał jak ważny jest głos partnerów z zachodniej Europy w toczącej się
podczas Kongresu debacie o Polsce wschodniej.

Jak zaznaczyli goście, nieodłącznym elementem rozwoju gospodarczego w regionach
jest rozwój kultury, dlatego też w programie wizyty nie zabrakło prezentacji dorobku
kulturalnego naszego regionu Województwa Podlaskiego. Członkowie delegacji
odwiedzili Supraśl, gdzie zwiedzili Muzeum Ikon oraz obejrzeli pokaz slajdów
podlaskiego fotografika, Wiktora Wołkowa.

Podczas kolejnych dni pobytu w Województwie Podlaskim goście, którym towarzyszył
Członek Zarządu Województwa Podlaskiego Stefan Krajewski,  poznali niektórych
 laureatów Marki Roku Województwa Podlaskiego. 
Odwiedzili przedsiębiorstwo produkujące jachty Ślepsk, Ambasadora Podlaskiej
Gospodarki 2017, przedstawiciela branży szkutniczej i przemysłu jachtowego,  firmę
Malow, Ambasadora Podlaskiej Gospodarki 2016, przedstawiciela sektora metalowego
oraz Międzynarodowe Centrum Dialogu w Krasnogrudzie, laureata Podlaskiej Marki
Roku 2014. 
Delegacje złożyły również wizytę w Parku Naukowo-Technologicznym Polska-Wschód
w Suwałkach, gdzie miały okazję poznać m.in. twórców prężnie rozwijających się
podlaskich start-upów oraz zwiedzić Laboratorium Centrum Symulacji Medycznych.

Goście z Austrii i Niemiec nie po raz pierwszy odwiedzali nasz region. Wrazili uznanie
dla dynamiki rozwoju Województwa Podlaskiego.
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